
 
 

UCHWAŁA NR 116/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz  § 1 uchwały Nr  XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i  § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022 Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7091



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 399 318,38 21 399 318,38

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 40 000,00

Drogi publiczne powiatowe 21 399 318,38 21 359 318,38

4300 Zakup usług pozostałych 1 036 170,00 996 170,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 036 170,00 996 170,00

750 Administracja publiczna 10 729 130,06 10 729 130,06

Rady powiatów 255 500,00 279 090,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 255 500,00 279 090,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 255 500,00 279 090,00

Starostwa powiatowe 9 995 783,78 9 994 193,78

4220 Zakup środków żywności 27 640,00 32 640,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 27 640,00 32 640,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
22 998,00 25 998,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 22 998,00 25 998,00

4430 Różne opłaty i składki 79 780,00 80 780,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 79 780,00 80 780,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 221 380,00 210 790,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 221 380,00 210 790,00

Pozostała działalność 450 128,00 428 128,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 30 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 738,00 265 738,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 249 738,00 265 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 420,00 147 420,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 151 420,00 147 420,00

40 000,00

0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 116/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 29 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60013 40 000,00

5 000,00

40 000,00

60014 -40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

1 000,00

75019 23 590,00

23 590,00

23 590,00

75020 -1 590,00

-30 000,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

-10 590,00

-10 590,00

75095 -22 000,00

-30 000,00

16 000,00

16 000,00

-4 000,00

-4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7091



4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 9 763,00 5 763,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 9 763,00 5 763,00

757 Obsługa długu publicznego 1 033 195,00 1 033 195,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

830 000,00 885 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

830 000,00 885 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 830 000,00 885 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

203 195,00 148 195,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 203 195,00 148 195,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 203 195,00 148 195,00

801 Oświata i wychowanie 25 512 014,30 25 512 014,30

Technika 6 591 722,09 6 591 722,09

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
125 816,66 125 816,66

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 39 231,41 43 010,47

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
86 585,25 82 806,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 492,04 8 492,04

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 7 764,00 8 492,04

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
728,04 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 459,79 1 459,79

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 334,63 1 459,79

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
125,16 0,00

Licea ogólnokształcące 4 697 733,42 4 697 733,42

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
41 109,18 41 109,18

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 37 943,89 41 109,18

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 3 165,29 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 482,48 7 482,48

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 6 956,43 7 482,48

55 000,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

75702 55 000,00

0,00

55 000,00

75704 -55 000,00

-55 000,00

-55 000,00

-125,16

80115 0,00

0,00

3 779,06

-3 779,06

0,00

728,04

-728,04

0,00

125,16

80120 0,00

0,00

3 165,29

-3 165,29

526,05

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7091



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 526,05 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 552 156,69 2 552 156,69

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
88 525,52 88 525,52

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
19 081,00 10 169,21

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 69 444,52 78 356,31

93 567 412,13 93 567 412,13

0,00

BeSTia Strona 3 z 3

-526,05

80134 0,00

-8 911,79

8 911,79

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7091


	UCHWAŁA NR 116/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-21T14:19:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




